О ратификации Соглашения между Республикой Казахстан и Международным Банком
Реконструкции и Развития о займе (проект городского транспорта)

Постановление Веpховного Совета Республики Казахстан от 22 декабpя 1994 года

     Верховный Совет Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Соглашение между Республикой Казахстан и Международным Банком
Реконструкции и Развития о займе (проект городского транспорта),
подписанное в г. Вашингтоне 8 июня 1994 года, ратифицировать.

             Председатель
      Верховного Совета Республики
             Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан